先に締結しました委託契約について、その申し込み承認事項を下記のとおり変更いたしたく届出いたします。

○契約数量（増量） ○契約期間（延長・短縮） ●代表者

○運搬業者（追加・削除・変更） ○車両（追加・削除・変更） ○その他

現代表者名

変更後代表者名

（注１） 変更内容欄に記載しきれない場合は別紙とし添付してください。

（注２） 控えが必要な場合はコピーしてください。

㊞

廃棄物埋立処分申込変更届出書

変

更

内

容

変更事項

契約コード
（１０桁）

受付番号

大阪湾広域臨海環境整備センター　　　様

代表者職氏名

―

契 約 者 名

住 所

令和 年 月 日